
 

 

Samolotowa  Pielgrzymka 
do FATIMY 

11 – 15.06.2025 
 

 
 

1 dzień (środa 11.06.2025): Zbiórka pod Kościołem św. Jacka w Opolu o godz. 

10:00. Msza Św., pakowanie i o godz. 11:00 przejazd autokarem na lotnisko do 

Wrocławia. Przyjazd na miejsce ok. godz. 13:00, odprawa bagażowo-biletowa i o 

godz. 14:55 wylot  (linie Ryanair lot FR9981). Przylot do Lizbony o godz. 17:55 

miejscowego czasu, odbiór bagaży i bezpośredni przejazd do Fatimy. 

Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Fatimie (1). 
 

2 dzień (czwartek 12.06.2025): Śniadanie i całodzienny spokojny pobyt w Fatimie 

– religijnym centym Portugalii. W tym miejscu trójka wiejskich dzieci wypasających 

bydło na okolicznych łąkach, doznała w 1917 r. sześciu objawień. Ujrzały one ponad konarami dębu „Panią jaśniejszą 

od słońca”. W Bazylice uświetniającej te wydarzenia znajdują się groby Hiacynty i Franciszka, którzy zmarli w latach 

1919 – 1920 podczas epidemii grypy. Aljustrel – dom rodzinny pastuszków  (Łucji, Hiacynty i Franciszka). Droga 

Krzyżowa. Obiadokolacja i udział w Procesji Światła. Nocleg w Fatimie. 
 

3 dzień (piątek 13.06.2025): Śniadanie i całodzienny spokojny pobyt w Fatimie - religijnym centym Portugalii. Czas 

na odpoczynek i indywidualną modlitwę. Wieczorem obiadokolacja w hotelu w Fatimie i udział w Modlitwie 

Różańcowej i procesji z lampionami w rocznicę objawień (3). 
 

4 dzień (sobota 14.06.2025): Rano po śniadaniu i Mszy Świętej przejazd do Batalhi, miasteczka słynącego z 

Klasztoru Santa Maria da Vitoria, arcydzieła portugalskiego gotyku (XIV - XVI wiek). Dalszy przejazd do Nazare – 

niewielkiego portugalskiego miasteczka leżącego u stóp potężnego klifu, wznoszącego się ponad falami oceanu 

(kościół Matki Boskiej z Nazare), kurort chlubiący się z powodu szerokiej, piaszczystej plaży. Wieczorem powrót do 

hotelu w Fatimie, obiadokolacja, nocleg. Wieczorem po kolacji udział w Modlitwie Różańcowej i procesji z 

lampionami (4). 
 

5 dzień (niedziela 15.06.2025): Wcześnie rano Msza Św. w Sanktuarium w Fatimie, powrót do hotelu, śniadanie i 

wykwaterowanie. Ok. godz. 8:30 wyjazd do Lizbony i zwiedzanie stolicy Portugalii (miasta pięknie położonego nad 

ujściem rzeki Tag do Oceanu Atlantyckiego) m.in. kościół św. Antoniego Padewskiego, Katedra Se, Klasztor 

Hieronimitów (uchodzący za najznakomitszą budowlę Lizbony), Wieża Belem, Pomnik Odkrywców (wzniesiony w 

pięćsetną rocznicę śmierci Henryka Żeglarza), Zamek Św. Jerzego. Przejazd na lotnisko na godz. 15:00, odprawa 

biletowo-bagażowa i o godz. 17:25 wylot (linie Ryanair lot FR9980). Przylot do Wrocławia o godz. 22:00. Odbiór 

bagaży i przejazd autokarem do Opola. Zakończenie pielgrzymki ok. północy. 

 

 

 

 
 
 
 



 

CENA ZAWIERA: 
 Przelot WROCŁAW – LIZBONA – WROCŁAW (linie Ryanair), opłaty lotniskowe, bagaż zasadniczy 20 kg i mały bagaż 

podręczny 
 Transfery komfortowym autokarem na lotnisko 
 Przejazdy w Portugalii i Hiszpanii komfortowym, klimatyzowanym autokarem 
 Zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelu *** w centrum Fatimy, w pokojach 2-, 3-osobowych z  łazienkami (dopłata do pokoju 1-

os.: 120 eur/os.) 
 4 śniadania i 4 obiadokolacje 
 Opieka pilota-przewodnika 
 Opieka duszpasterza 
 Rezerwacje Mszy Św. - każdego dnia przewidziany jest czas na Mszę Świętą 
 Ubezpieczenie NNW i KL, obejmuje również choroby przewlekłe 
 Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
 

CENA NIE ZAWERA: 
 Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie  
 Opłat za przewodników miejscowych, słuchawki, opłaty turystyczne związane z realizacją programu, bilety wstępu do 

zwiedzanych obiektów: 80 eur/os. (zbierane w autokarze) 
 Napojów do obiadokolacji 
 Dodatkowego ubezpieczenia kosztów rezygnacji z pielgrzymki 

 

 
UWAGI: 

1. Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
2. Dokumenty potrzebne w podróży – dowód osobisty lub ważny paszport  

 

CENA:   4000 ZŁ 

/os. 


